4
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О приемке лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе образовательных организаций Верхнекамского муниципального округа Кировской области
В целях обеспечения качественной подготовки образовательных организаций к летней оздоровительной кампании 2025 года, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе образовательных организаций Верхнекамского муниципального округа согласно приложению № 1.

2. Утвердить график приемки лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе образовательных организаций Верхнекамского муниципального округа согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам Семеновых И.Г.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава

Верхнекамского муниципального округа                             Е.Ю. Аммосова
__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника

управления образования
Верхнекамского муниципального округа                           С.Н. Шумкова
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Верхнекамского муниципального округа                          И.В. Ситчихина
Заведующий правовым отделом                                         Н.А. Шмигальская
Заместитель главы администрации

муниципального округа
по социальным вопросам                                                     И. Г. Семеновых

Разослать: управление образования – 2 экз., Семеновых И.Г.
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от                         №
СОСТАВ

комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе образовательных организаций Верхнекамского муниципального округа
	СЕМЕНОВЫХ

Ирина Германовна
Члены комиссии:
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии

	СИТЧИХИНА

Ирина Валерьевна

ШУМКОВА

Светлана Николаевна
	-
-
	начальник управления образования Верхнекамского муниципального округа
заместитель начальника управления образования Верхнекамского муниципального округа

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от                         №

График

приемки лагерей с дневным пребыванием детей, организуемых на базе образовательных организаций

 Верхнекамского муниципального округа
	Дата
	Наименование ОУ

	21.05.2025
	МКОУ СОШ с. Лойно*,
Обособленное структурное подразделение МКОУ СОШ с. Лойно*,

МКОУ СОШ п. Рудничный*,
МКОУ СОШ п. Светлополянск*,

КОГОБУ ШИ ОВЗ п. Светлополянска*

	22.05.2025
	МКОУ СОШ п. Лесной*,

Обособленное структурное подразделение МКОУ СОШ п. Лесной*

	23.05.2025
	МКОУ ООШ д. Кочкино*
КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс*

* Указанные исполнители участвуют в реализации мероприятий по согласованию

________________